

Monika Urbanik

Dziecięcy Uniwersytet Humanistyczny

Edukacja Humanistyczna nr 1 (26), 280

2012

Artykuł został opracowany do udostępnienia w internecie przez Muzeum Historii Polski w ramach prac podejmowanych na rzecz zapewnienia otwartego, powszechnego i trwałego dostępu do polskiego dorobku naukowego i kulturalnego. Artykuł jest umieszczony w kolekcji cyfrowej bazhum.muzhp.pl, gromadzącej zawartość polskich czasopism humanistycznych i społecznych.

Tekst jest udostępniony do wykorzystania w ramach dozwolonego użytku.

Polecamy uwadze program Akademii na cały rok akademicki 2012/2013 zamieszczony na stronie Uczelni: www.wshtwp.pl (→ Miejsce odkrywania talentów).

Izabela Kumor

Dziecięcy Uniwersytet Humanistyczny

Dziecięcy Uniwersytet Humanistyczny zainaugurował swoją działalność w roku akademickim 2010/2011. Mali studenci mieli okazję studiować na trzech specjalnościach: Dziennikarstwo, Edukacja artystyczna i Rozwój osobisty.

W zajęciach pierwszego roku uczestniczyło 197 studentów, którzy z powodzeniem ukończyli edukację na trzech specjalnościach znajdujących się w ofercie DUH-a. Wszystkie zajęcia prowadzone były przez wybitnych specjalistów w swojej dziedzinie. Aby sprostać oczekiwaniom i zainteresowaniom „DUH-owiczów”, postanowiliśmy utworzyć nowe specjalności, które znalazły się w ofercie DUH-a w kolejnym roku akademickim. Dołączyły do nich dwie specjalności, cieszące się ogromnym powodzeniem: Kreatywny komputer i Turystyka. Przez poprzednie dwa lata mury naszej Alma Mater opuściło ponad 300 studentów Dziecięcego Uniwersytetu Humanistycznego. Ich liczba niebawem znacznie się zwiększy, bo już dziś wiemy, że w roku akademickim 2012/2013 na zajęcia DUH-a uczęszczać będzie 190 studentów.

Ważne z punktu widzenia rodziców dzieci uczęszczających na zróżnicowane zajęcia programowe, są także organizowane spotkania z nimi samymi, które mają znaczenie w ramach szeroko rozumianej pedagogizacji. Nierzadko w ramach tych spotkań rodziców z nauczycielami akademickimi oraz specjalistami z różnych dziedzin życia społeczno-opiekuńczego i edukacyjnego mają miejsce interesujące dyskusje, m.in. w sferze wymiany doświadczeń, jak również w postaci indywidualnych porad i konsultacji.

Monika Urbanik